
DODATEK C. 1 

Ke smlouvě na vypracování projektových dokumentací DS202000396 

Č. dodatku objednatele: DS 2 U 2 U U U 6 5 1 

„ZŠ Lesní, Liberec - projektová příprava na modernizaci šaten a sociálního 
Zařízení u tělocvičny II“ 

uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. V platném znění (dále jen 
občanský Zákoník) 

Smluvní strany: 

Objednatel: 
sídlo: 

zastoupený: 
ve věcech technických: 
IČO: 
DIČz 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jen „objednatel“) 

8. 

Zhotovitel: 
sídlo: 
zastoupený: 
IČ: 
DIČz 
Bank. spoj ení: 
Č. účtu: 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
 vedoucím oddělení správy objektů a zařízení 

00262978 
CZ00262978 

M3 Stavby v.o.s. 
Nad Školkou 218, Proseč nad Nisou, 468 04 Jablonec nad Nisou 
Michael Štěpán, společník 
07172508 
CZ07172508 

Zapsaný V obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu V Ústí nad Labem, vložka A oddíl 
28096. 

(dále jen „zhotovitel“) 
(společně take' jen „Smluvní Strany“) 

I. Úvodní ustanovení 
1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě O dílo č. DS202000396 uzavřené dne 18. 2. 2020 

(dále jen jako „SOD“) mezi Smluvními stranami je prodloužení dílčího terrnínu plnění, které 
Vyvstalo z důvodu pracovních omezení na straně zhotovitele, vyplývajících Z opatření proti 
šíření nemoci Covid 19.



II. Změna termínu plnění 
Smluvní Strany se V důsledku okolností popsaných výše dohodly na prodloužení dílčího 
termínu dokončení části díla sjednaného V čl. 5., Odst. 5.1.2, písm. a. SOD o 40 kalendářních 
dní. 

Rekapitulace tennínu plnění stanoveného V článku 5., Odst. 5.1.2, písm. a. SOD: 

Původní tennín dokončení plnění: 
a. Předání DSP (dokumentace pro Vydání Stavebního povolení), Včetně podání žádostí O stanoviska 

dotčených orgánů - do 90 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy, tzn. do 21. 5. 2020. 

Nový termín dokončení plnění: 
a. Předání DSP (dokumentace pro vydání stavebního povolení), včetně podání žádostí O stanoviska 

dotčených orgánů - do 30. 6. 2020. 

IV. Ostatní ujednání 

Tento Dodatek č. 1 je uzavírán na základě dohody Smluvních stran, reflektuje současný stav 
mezi Smluvními stranami a stav prováděného díla a uzavřením se stává nedílnou součástí 
SOD. Obsah Dodatku č. 1 Vychází ze shodného názoru Smluvních stran a účelujejichjednání, 
tj. nekonfiiktního dokončení spolupráce dle SOD. 
Ostatní ustanovení SOD tímto dodatkem nedotčená zůstávají V platnosti V původním znění. 
Smluvní Strany se zavazují, že budou postupovat V souladu s účelem SOD ve znění Dodatku 
č. 1, V souladu s oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany, a že uskuteční Veškeré jednání, 
které se ukáže být nezbytné pro dosažení účelu této SOD ve znění Dodatku č. l. 
Pokud by SOD ve znění Dodatku č. 1 neobsahovala jakékoliv ustanovení či závazek, jejichž 
Stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností Smluvních stran odůvodněné, 
Smluvní strany se Zavazuji učinit Vše pro to, aby takové ustanovení bylo do SOD V případě 
potřeby doplněno. 

Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu Dodatku č. l tímto 
prohlašují, že tento Dodatek č. l byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a 
Svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv V tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek a na důkaz toto připojuji své Vlastnoruční podpisy. 

Objednatel tímto prohlašuje, že pokud zákonné nebo jiné normy vyžadují, aby tento Dodatek 
č. 1 byl schválen dalšími Subjekty/orgány, tak k tomuto došlo a Dodatek č. l je tak uzavřen 
platně a účinně. 
Uzavření tohoto dodatku bylo Schváleno usnesením z 11. schůze Rady města Liberec č. 450 
/2020 Ze dne 19. 5. 2020. 

2



IV. Doložky 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna V registru smluv podle 
zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou 
být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za 
souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 Odst. l 

zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv). 
Smluvní Strany berou na vědomí, že plnění podle této Smlouvy poskytnuta před její účinností 
jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účimiostí této Smlouvy, nese 
veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v 
případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Í , V Jablonci nad Nisou dne: V Liberci dne: Ĺ/ _ 

c ae pán Išgąíálroslav zámečník, CSc. 
společník primátor města 

2 




